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Mitopharma CurcuMit MSE dr Enzmann 60 kapsułek
 

cena: 169,67 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Producent Mito-Pharma

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

 CurcuMit® Suplement diety
Suplement diety przeznaczonych dla zdrowej populacji osób dorosłych do 75 roku życia.

W 1 kapsułce:
ekstrakt z kurkumy 250 mg
Resweratrol 30 mg
Cynk 4 mg
Selen 50 μg
Witamina D 10 μg

Witamina D pomaga w prawidłowym wchłanianiu/wykorzystywaniu wapnia i fosforu, w utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia we
krwi, w utrzymaniu zdrowych kości i zębów, w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni oraz w prawidłowym funkcjonowaniu układu
odpornościowego. Bierze udział w procesie podziału komórek.

Cynk pomaga w utrzymaniu prawidłowej równowagi kwasowo-zasadowej oraz prawidłowego metabolizmu węglowodanów, w
utrzymaniu prawidłowych funkcji poznawczych, w prawidłowej syntezie DNA, w utrzymaniu prawidłowej płodności i prawidłowych
funkcji rozrodczych. Przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych, do utrzymania
prawidłowego metabolizmu kwasów tłuszczowych, do utrzymania prawidłowego metabolizmu witaminy A. Pomaga w prawidłowej
syntezie białka, w utrzymaniu zdrowych kości, włosów, paznokci i skóry, w utrzymaniu prawidłowego poziomu testosteronu we krwi, w
utrzymaniu prawidłowego widzenia, w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego oraz w ochronie komórek przed stresem
oksydacyjnym. Bierze udział w procesie podziału komórek.

Selen przyczynia się do prawidłowego przebiegu spermatogenezy. Pomaga zachować zdrowe włosy i paznokcie, w prawidłowym
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funkcjonowaniu układu odpornościowego oraz tarczycy. Pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

CurcuMit® zawiera ekstrakt z kurkumy w połączeniu z resweratrolem, cynkiem, selenem i witaminą D.

Zalecana dzienna porcja: 2 kapsułki

Sposób użycia:
2 kapsułki dziennie, podczas posiłku z odpowiednią ilością płynu.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety. Należy przestrzegać zdro-wego trybu życia i zrównoważonego sposobu żywienia. Nie stosować w przypadku
nadwrażliwości na składniki preparatu oraz przez osoby przyjmujące leki obniżające krzepliwość krwi. Przed zastosowaniem wskazane
jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą.

Skład zalecanej dziennej porcji:
Substancje aktywne 2 kapsułki RWS*
Ekstrakt z kłącza kurkumy (Curcuma Longa) 500 mg - w tym: kurkumina 80 mg
Resweratrol 60 mg -
Cynk 8 mg 80%
Selen 100 μg 182%
Witamina D 20 μg (800 IU) 400%
*RWS – Referencyjna Wartość Spożycia
 IU - jednostki międzynarodowe

Składniki: 
ekstrakt z kłącza kurkumy z dodatkiem skrobi (w tym: 16% kurkuminy), maltodekstryna, kapsułka: hydroksypropylometyloceluloza,
substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, resweratrol, diglicynian cynku (cynk), selenian (IV) sodu (selen), cholekalcyferol
(witamina D), substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu.

Produkt bezglutenowy, nie zawiera białka mleka, laktozy, soi, drożdży, żelatyny, substancji aromatyzujących i konserwujących.

waga netto: 34 g / 60 kapsułek

Warunki przechowywania: 
Przechowywać w miejscu chłodnym, suchym i niedostępnym dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny:

Mito-Pharma Dorota Krawczyk
ul. Sikorskiego 22
66-400 Gorzów Wlkp

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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